UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES «2022 LAS MALVINAS SON ARGENTINAS”
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

Secretaria de Bienestar Estudiantil

LISTADO PROVISORIO DE BECA DE ALIMENTO

SAN PEDRO
Nombre y Apellido N° de DNI/ CUIL
AGUILERA DEBORA ANTONELLA 43618607
AGUILERA MAIRA SABRINA 43547794
AGUILERA ROMINA GABRIELA 42002792
AXONY MEDINA ANGEL ADRIAN 41015904
BARROS MICAELA ABIGAIL 42966187
BATALLA LILIANA EDITH 29627899
BENITEZ JUAN ALBERTO 43529450
BRIZUELA THALIA YENI 44227679
CASTELLANI LUCIANO 40866720
CHAMORRO MELISA DAIANA 43701594
CHAMORRO TAMARA MICHEL 41192905
CHAVES JULIAN 42411150
CHRISTIN CANDELA 44541263
COCERES GONZALO EMANUEL 37569400
COLZERQ JOSE LUCIANO 44384706
DAMICO ATILIO PAMELA 35915947
DORETTO IVANA 43153902
FECHA SILVIA EDITH 38721604
GIMENEZ BLANCO ANTONELLA 38317011
GOMEZ SOFIA DANIELA 45245321
GUTIERREZ ALEJANDRO ELIAS 39944318
HIRT CARLA BEATRIZ 44434925
IBANEZ AILIN 36996742
KNOLL KEILA 42762667
LAFUENTE GERMAN SANTIAGO 35014599
LAURITTO MAUREEN ANTENEN 39724930

Bertoni 124 km.3 CP. 3382-GD- ELDORADO, MISIONES- ARGENTINA- Tel. 03751-431780/ 31526 para fax-interno 113- 431766
bienestarestudiantilfcf@gmail.com - web: facfor.unam.edu.ar



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

Secretaria de Bienestar Estudiantil
LOZANO VIAVATTENE LUDMILA ROSINA
MAMANI ANA CAROLINA DEL VALLE
MARQUEZ JULIAN

MARTINEZ SAMANTA ABIGAIL

MIEREZ LUCA

MILLALDEO SABRINA

MURUA ESTEBAN

NAVARRO ALEXIA MARIAN
ORTIZ MIRIAM VIVIANA
PALACIOS ROMERO DIEGO JOAQUIN

PEDROZO MILAGROS MACARENA ANAHI

PERDOMO MELISA

PEREYRA ADRIANA INES
PIZZOLATO OLIVA VICTORIA DE JESUS
POQUET FRANCO TOMAS
PORRO ALVAREZ CIRO EZEQUIEL
POUZA RIZZETTO MARIA ROSA
REVOLERO TALIA ABIGAIL
RODRIGUEZ RENZO DEMIAN
ROHT SAMAR MILCA

SADOWSKI ROCIO MAGALI

SALE MICAELA SOTO

SILVA LEO SEBASTIAN

VALES ROCIO MARISOL

VARGAS CELSO LEONEL

«“2022 LAS MALVINAS SON ARGENTINAS”

43083117
43890424
42317842
38431631
44603392
40922560
43189531
42598205
40195187
41441543
44384714
38001605
42734170
39396107
44234230
43703991
42071904
38538506
44977979
44357884
42405413
42060819
41304950
34946877
41872447
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